Департамент социальной политики

администрации города Мегиона

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №1»

(МБОУ «СОШ №1»)

ПРИКАЗ

от 19.01.2017                                               № 32-О

О выходе обучающихся в МАОУ «СОШ №9»

                  На основании рабочего протокола совещания заместителя председателя

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в городе Мегионе с

руководителями органов и учреждений системы профилактики правонарушений

несовершеннолетних

приказываю:

1. Направить обучающихся 8-11 классов в МАОУ «СОШ №9» для  просмотра

театральной постановки по рассказу Р. Бредбери «И грянул гром».

2. Классным руководителям 8-х классов Исангуловой Р.Р., Тунгулиной Т.М.,

Степановой Н.Н., Клочковой Е.Ю. обеспечить присутствие учащихся на спектакле

27.01.2017 в 14ч.30мин. в актовом зале МАОУ «СОШ №9».

3. Классным руководителям 9-11 классов Чибисовой Л.В., Ханиповой З.Р, Копьевой

Н.В., Горобцовой Л.В., Игнатович С.А., Машкиной Г.Г., Березиной Е.И.

обеспечить присутствие учащихся на спектакле 27.01.2017 в 16ч.30мин. в актовом

зале МАОУ «СОШ №9».

4. Назначить ответственным за жизнь и здоровье обучающихся по пути следования к

месту проведения мероприятия и обратно классных руководителей 8-11 классов

5. Специалисту по ОТ Герасимовой Т.В. провести инструктаж с классными

руководителями 8-11 классов по охране труда и технике безопасности при

проведении внеклассных мероприятий.

6. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя директора по ВР

            Н.М. Степанова.

Директор                                                                                                               А.В. Петряев

Николай Михайлович Степанов

Зам. директора по ВР

Рассылка:

1 экз. – в дело

1 экз. – в УВР

1 экз. – в ВР

1 экз. – в КБ

С приказом ознакомлен (а)

1 Исангулова Р.Р.

2 Тунгулина Т.М.

3 Степанова Н.Н.

4 Клочкова Е.Ю.

5 Чибисова Л.В.

6 Ханипова З.Р.

7 Копьева Н.В.

8 Горобцова Л.В.

9 Игнатович С.А.

10 Машкина Г.Г.

11 Березина Е.И.

12 Герасимова Т.В.

13 Степанов Н.М.